



AVIZ FINAL

Nr 3266 din 22.06.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **VUTA Șerban Nicolae**, domiciliat /cu sediul în Municipiul Reșița, str. Făgărașului județul/sectorul Caraș Severin, telefon, act de identitate CI seria KS nr eliberat de SPCLEP Reșița, la data de, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.16/1 din 18.05.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Ciută Ioan Ioan** în calitate de preceptor - **arendas** -, cu domiciliul/sediul în comuna Ticvaniu Mare, str.județul/sectorul Caraș Severin, fax *, telefon *, act de identitate CI seria KS, nr. [redacted], eliberat de SPCLEP Oravița, la data de alces de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Ticvaniu Mare, tarlăua 25, parcela 356, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 33123, înscris în cartea funciară nr. 33123 a comunei Ticvaniu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,2877 ha.,
- prețul de vânzare 1.728,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 3267 din 22.06.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **VUJA Șerban Nicolae**, domiciliat /cu sediul în Municipiul Reșița, str. Făgărașului nr. județul/sectorul Caraș Severin, telefon act de identitate CI seria KS nr. eliberat de SPCLEP Reșița, la data de, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.17/1 din 18.05.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Ciută Ioan Ioan** în calitate de preemtor - **arendaș** -, cu domiciliul/sediul în comuna Tievaniu Mare, str. județul/sectorul Caraș Severin, fax *, telefon *, act de identitate CI seria KS, nr. eliberat de SPCLEP Oravița, la data de ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Tievaniu Mare, turlaua 25, parcela 359, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 33122, înscris în cartea funciară nr. 33122 a comunei Tievaniu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,2877 ha.,
- prețul de vânzare 1.728,00 lei

Director executiv
ZARCU L. Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 3268 din 22.06.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **VUTA Șerban Nicolae**, domiciliat /cu sediul în Municipiul Reșița, str. Făgărașului [redacted] județul/sectorul Caraș Severin, telefon [redacted], act de identitate CI seria KS nr. [redacted], eliberat de SPCLEP Reșița, la data de, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.18/1 din 18.05.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Ciută Ioan Iovan** în calitate de preceptor - **arendas** -, cu domiciliul/sediul în comuna Tievaniu Mare, str. județul/sectorul Caraș Severin, fax *, telefon *, act de identitate CI seria KS, nr. eliberat de SPCLEP Oravița, la data de ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Tievaniu Mare, tarlăua 29, parcela 477, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 33124, înscris în cartea funciară nr. 33124 a comunei Tievaniu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,2877 ha.,
- prețul de vânzare 1.728,00 lei

Director executiv
ZARCU I. Iosif Marius



AVIZ FINAL

Nr 3270 din 22.06.2015

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **VUIA Șerban Nicolae**, domiciliat /cu sediul în Municipiul Reșița, str. Făgărașului județul/sectorul Caraș Severin, telefon [REDACTED] act de identitate CI seria KS nr. eliberat de SPCLEP Reșița, la data de, în calitate de vânzător și înregistrat la primărie cu nr.20/1 din 18.05.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune.

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Ciută Ioan Iovan** în calitate de preceptor - **arendas** -, cu domiciliul/sediul în comuna Tievaniu Mare, str.județul/sectorul Caraș Severin, fax *, telefon *, act de identitate CI seria KS, nr. eliberat de SPCLEP Oravița, la data de ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Tievaniu Mare, tarlaua 22, parcela 302, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 33121, înscris în cartea funciară nr. 33121 a comunei Tievaniu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,1254 ha.,
- prețul de vânzare 753,00 lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius



AVIZ FINAL

Nr 3271 din 22.06.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de **VUIA Șerban Nicolae**, domiciliat /cu sediul în Municipiul Reșița, str. Făgărașului județul/sectorul Caraș Severin, telefon act de identitate CI seria KS nr eliberat de SPCLEP Reșița, la data de, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.21/1 din 18.05.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Ciută Ioan Iovan** în calitate de preemtor - **arendas** -, cu domiciliul/sediul în comuna Tievaniu Mare, str.județul/sectorul Caraș Severin, fax *, telefon *, act de identitate CI seria KS, nr, eliberat de SPCLEP Oravița, la data de ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Tievaniu Mare, tarlăua 22, parcela 302, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 33120, înscris în cartea funciară nr. 33120 a comunei Tievaniu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,4501 ha.,
- prețul de vânzare 2.709,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 3272 din 22.06.2015

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare, având în vedere oferta de vânzare depusă de VUJA Șerban Nicolae, domiciliat /cu sediul în Municipiul Reșița, str. Făgărașului, județul/sectorul Caraș Severin, telefon, act de identitate CI seria KS nr. eliberat de SPCLEP Reșița, la data de, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.22/1 din 18.05.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru Ciută Ioan Iovan în calitate de preceptor - arendaș -, CNP, cu domiciliul/sediul în comuna Tievaniu Mare, str. sat, ap.*, județul/sectorul Caraș Severin, fax *, telefon *, act de identitate CI seria KS, nr. eliberat de SPCLEP Oravița, la data de, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul comunei Tievaniu Mare, tarlău 24, parcela 336, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 33118, înscris în cartea funciară nr. 33118 a comunei Tievaniu Mare, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - 0,5755 ha.,
- prețul de vânzare 3.456,00 lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius

